
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 해양수산과 ~ 해양수산과

부서: 해양수산과
정책: 연안환경정비
단위: 연안환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해양수산과 9,782,974 7,261,988 2,520,986

국          1,470,450 1,301,550 168,900

광          1,194,000 1,194,000 0

기            218,000 200,000 18,000

분              5,000 5,000 0

도            232,134 261,920 △29,786

군          6,663,390 4,299,518 2,363,872

연안환경정비 290,460 232,660 57,800

광             10,000 10,000 0

기            218,000 200,000 18,000

군             62,460 22,660 39,800

연안환경 개선 270,460 212,660 57,800

기            218,000 200,000 18,000

군             52,460 12,660 39,800

연안 정비사업 12,400 4,600 7,800

201 일반운영비 12,400 4,600 7,800

02 공공운영비 12,400 4,600 7,800

  ○ 공공요금 및 제세                 8,400              3,600            4,800

    ― 장재도 교량가로등, 조명등 전기요금
                8,400              3,600            4,800

  ○ 시설장비 유지보수비                 4,000              1,000            3,000

    ― 장재도 교량가로등, 조명등 유지보수
                4,000              1,000            3,000

         경정700,000원 * 12개월

         경정1,000,000원 * 4분기

연근해 침적폐기물 수거사업(기금) 200,000 200,000 0

기            200,000 200,000 0

101 인건비 31,000 40,000 △9,000

기             31,000 40,000 △9,000

04 기간제근로자등보수 31,000 40,000 △9,000

  ○ 해안가 쓰레기 수거 인부임
               31,000             40,000          △9,000       경정31,000,000원

기             31,000 40,000 △9,000

401 시설비및부대비 169,000 160,000 9,000

기            169,000 160,000 9,000

01 시설비 169,000 160,000 9,000

  ○ 침적폐기물 수거 처리
              169,000            160,000            9,000       경정169,000,000원 * 1식

기            169,000 160,000 9,000

해양폐기물 정화사업(기금) 50,000 0 50,000

기             18,000 0 18,000

군             32,000 0 32,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

기             18,000 0 18,000

군             32,000 0 32,000

01 시설비 50,000 0 50,000
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부서: 해양수산과
정책: 연안환경정비
단위: 연안환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 해양쓰레기 선상집하장 설치
               50,000                  0           50,000       50,000,000원*1식

기             18,000 0 18,000

군             32,000 0 32,000

해양수산 경쟁력 강화 2,111,768 1,820,910 290,858

국          1,037,700 1,033,800 3,900

광             80,000 80,000 0

도             23,088 22,474 614

군            970,980 684,636 286,344

어업생산활동 지원 650,988 627,412 23,576

국             32,100 28,200 3,900

광             80,000 80,000 0

도             17,904 17,290 614

군            520,984 501,922 19,062

한국수산경제신문 보급(도비) 12,024 11,448 576

도              2,404 2,290 114

군              9,620 9,158 462

201 일반운영비 12,024 11,448 576

도              2,404 2,290 114

군              9,620 9,158 462

01 사무관리비 12,024 11,448 576

  ○ 한국수산경제신문 보급
               12,024             11,448              576       경정6,000원*167부*12월

도              2,404 2,290 114

군              9,620 9,158 462

고효율 어선 유류절감장비 지원(국비) 64,200 47,200 17,000

국             32,100 28,200 3,900

군             32,100 19,000 13,100

402 민간자본이전 64,200 47,200 17,000

국             32,100 28,200 3,900

군             32,100 19,000 13,100

01 민간자본보조 64,200 47,200 17,000

  ○ 어선 기관 및 장비개량                64,200             47,200           17,000  경정 64,200,000원

국             32,100 28,200 3,900

군             32,100 19,000 13,100

해파리 구제장비 지원(도비) 40,000 35,000 5,000

도             15,000 15,000 0

군             25,000 20,000 5,000

402 민간자본이전 40,000 35,000 5,000

도             15,000 15,000 0

군             25,000 20,000 5,000

01 민간자본보조 40,000 35,000 5,000

  ○ 해파리 구제장비 지원사업(2011년분)
                5,000                  0            5,000       1,000,000원*5대

어선양승기 공급 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 0 50,000 △50,000
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부서: 해양수산과
정책: 해양수산 경쟁력 강화
단위: 어업생산활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 0 50,000 △50,000

  ○ 어선양승기 지원                     0             50,000         △50,000  경정 0원

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

  ○ 어선양승기 지원                50,000                  0           50,000  2,500,000원*25대*80%

어선원 재해보험료 지원(도비) 1,000 0 1,000

도                500 0 500

군                500 0 500

307 민간이전 1,000 0 1,000

도                500 0 500

군                500 0 500

02 민간경상보조 1,000 0 1,000

  ○ 어선원 재해보험료 지원                 1,000                  0            1,000  200,000원*5척

도                500 0 500

군                500 0 500

해양관광기반조성 200,780 176,748 24,032

국             21,600 21,600 0

도              5,184 5,184 0

군            173,996 149,964 24,032

해양낚시공원조성사업 25,700 5,700 20,000

201 일반운영비 10,000 5,000 5,000

01 사무관리비 10,000 5,000 5,000

  ○ 해양낚시공원 운영 활성화 체험도구 및 홍보
     물 제작 등                10,000              5,000            5,000       경정 10,000,000원

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ○ 해양낚시공원 유지 및 안전점검비
               15,000                  0           15,000       15,000,000원*1식

어촌체험마을 사무장 채용 지원(국비) 38,880 34,848 4,032

국             21,600 21,600 0

도              5,184 5,184 0

군             12,096 8,064 4,032

307 민간이전 38,880 34,848 4,032

국             21,600 21,600 0

도              5,184 5,184 0

군             12,096 8,064 4,032

02 민간경상보조 38,880 34,848 4,032

  ○ 어촌체험마을 사무장 채용 지원
               38,880             34,848            4,032       경정12,960,000원*3명

국             21,600 21,600 0

도              5,184 5,184 0

군             12,096 8,064 4,032

어선어업 현대화 1,230,000 1,016,750 213,250

국            984,000 984,000 0
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부서: 해양수산과
정책: 해양수산 경쟁력 강화
단위: 어선어업 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            246,000 32,750 213,250

연안어업 구조조정 사업(국비) 1,230,000 1,016,750 213,250

국            984,000 984,000 0

군            246,000 32,750 213,250

201 일반운영비 19,900 17,110 2,790

국             15,920 15,920 0

군              3,980 1,190 2,790

01 사무관리비 19,900 17,110 2,790

  ○ 수수료                19,900             17,110            2,790

    ― 어선실측 검사 수수료
                5,600              4,800              800         경정160,000원*35척

국              4,480 4,480 0

군              1,120 320 800

    ― 감정평가 수수료                14,000             12,050            1,950  경정7,000,000원*2개소

국             11,200 11,200 0

군              2,800 850 1,950

    ― 온비드 이용 수수료                   300                260               40  경정300,000원*1조

국                240 240 0

군                 60 20 40

202 여비 6,000 1,200 4,800

국              4,800 0 4,800

군              1,200 1,200 0

01 국내여비 6,000 1,200 4,800

  ○ 폐업어선 실측 조사 및 감정평가 현지 확인
     등                 6,000              1,200            4,800       경정6,000,000원*1식

국              4,800 0 4,800

군              1,200 1,200 0

301 일반보상금 1,156,100 957,240 198,860

국            924,880 929,680 △4,800

군            231,220 27,560 203,660

12 기타보상금 1,156,100 957,240 198,860

  ○ 폐업지원금 및 잔존가치 평가액(32척)
            1,156,100            957,240          198,860       경정1,156,100,000원 * 1식

국            924,880 929,680 △4,800

군            231,220 27,560 203,660

401 시설비및부대비 48,000 41,200 6,800

국             38,400 38,400 0

군              9,600 2,800 6,800

01 시설비 48,000 41,200 6,800

  ○ 폐업어선 처리비                48,000             41,200            6,800  경정48,000,000원*1식

국             38,400 38,400 0

군              9,600 2,800 6,800

해양홍보 관리 30,000 0 30,000

해양 관련 프로그램 제작 지원 30,000 0 30,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

01 사무관리비 30,000 0 30,000
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부서: 해양수산과
정책: 해양수산 경쟁력 강화
단위: 해양홍보 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 목포MBC 해양수산 다큐제작
               30,000                  0           30,000       30,000,000원*1식

수산물 생산 기반 구축 1,953,790 1,843,790 110,000

국             47,000 47,000 0

도             15,946 15,946 0

군          1,890,844 1,780,844 110,000

수산물 안정생산 지원 681,190 661,190 20,000

무산 김 양식 육성 381,652 361,652 20,000

402 민간자본이전 370,000 350,000 20,000

01 민간자본보조 370,000 350,000 20,000

  ○ 무산김 감시카메라 설치사업
               20,000                  0           20,000       20,000,000원*1개소

양식어장 개발 및 관리 1,272,600 1,182,600 90,000

국             47,000 47,000 0

도             15,946 15,946 0

군          1,209,654 1,119,654 90,000

친환경 해조류양식 개량 기자재 지원 35,000 35,000 0

307 민간이전 35,000 0 35,000

02 민간경상보조 35,000 0 35,000

  ○ 해조류양식(미역) 기자재 지원
               35,000                  0           35,000       경정35,000,000원*1식

402 민간자본이전 0 35,000 △35,000

01 민간자본보조 0 35,000 △35,000

  ○ 해조류양식(미역) 기자재 지원                     0             35,000         △35,000  경정0원

패류 선별바지선 시설지원 90,000 0 90,000

402 민간자본이전 90,000 0 90,000

01 민간자본보조 90,000 0 90,000

  ○ 패류 선별바지선 시설지원
               90,000                  0           90,000       150,000,000원*1식*60%

수산물 가공유통체제 지원 1,224,848 923,948 300,900

국             39,550 64,550 △25,000

광            450,000 450,000 0

도             27,000 27,000 0

군            708,298 382,398 325,900

수산물 가공시설 지원 및 관리 1,117,400 816,500 300,900

국             25,000 50,000 △25,000

광            450,000 450,000 0

도             27,000 27,000 0

군            615,400 289,500 325,900

수산물산지가공시설(광특) 900,000 650,000 250,000

광            450,000 450,000 0

군            450,000 200,000 250,000

402 민간자본이전 900,000 650,000 250,000
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부서: 해양수산과
정책: 수산물 가공유통체제 지원
단위: 수산물 가공시설 지원 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            450,000 450,000 0

군            450,000 200,000 250,000

01 민간자본보조 900,000 650,000 250,000

  ○ 수산물산지가공시설사업
              900,000            650,000          250,000       경정1,500,000,000원*1식*60%

광            450,000 450,000 0

군            450,000 200,000 250,000

수산물 저온저장시설(도비) 90,000 27,000 63,000

도             27,000 27,000 0

군             63,000 0 63,000

402 민간자본이전 90,000 27,000 63,000

도             27,000 27,000 0

군             63,000 0 63,000

01 민간자본보조 90,000 27,000 63,000

  ○ 수산물 소형 저온저장시설 지원
               90,000             27,000           63,000       경정12,000,000원*15개소*50%

도             27,000 27,000 0

군             63,000 0 63,000

지역 연고산업 육성사업 37,900 0 37,900

306 출연금 37,900 0 37,900

01 출연금 37,900 0 37,900

  ○ 장흥 해조류 자원의 브랜드화
               37,900                  0           37,900       37,900,000원*1식

전통산업 지식재산 경쟁력 제고사업(국비) 50,000 100,000 △50,000

국             25,000 50,000 △25,000

군             25,000 50,000 △25,000

307 민간이전 50,000 100,000 △50,000

국             25,000 50,000 △25,000

군             25,000 50,000 △25,000

02 민간경상보조 50,000 100,000 △50,000

  ○ 전통산업 지식재산 경쟁력 제고사업
               50,000            100,000         △50,000       50,000,000원*1식

국             25,000 50,000 △25,000

군             25,000 50,000 △25,000

해양수산 자원화 관리 904,556 705,343 199,213

국            145,000 155,000 △10,000

광             84,000 84,000 0

도             36,100 36,500 △400

군            639,456 429,843 209,613

해양수산자원 조성 및 관리 554,043 430,243 123,800

국            145,000 155,000 △10,000

광             84,000 84,000 0

도             23,600 24,000 △400

군            301,443 167,243 134,200

어업질서확립추진 72,001 60,001 12,000

201 일반운영비 62,001 50,001 12,000
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부서: 해양수산과
정책: 해양수산 자원화 관리
단위: 해양수산자원 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 60,341 48,341 12,000

  ○ 차량 선박비                58,761             46,761           12,000

    ― 어업지도선 추진기 수리
               12,000                  0           12,000         12,000,000원*1식

어업자원관리공동체지원사업(국비) 252,000 190,200 61,800

국            140,000 150,000 △10,000

도              5,600 6,000 △400

군            106,400 34,200 72,200

402 민간자본이전 252,000 190,200 61,800

국            140,000 150,000 △10,000

도              5,600 6,000 △400

군            106,400 34,200 72,200

01 민간자본보조 252,000 190,200 61,800

  ○ 어업자원관리 공동체 지원
              252,000            190,200           61,800       경정280,000,000원*1식*90%

국            140,000 150,000 △10,000

도              5,600 6,000 △400

군            106,400 34,200 72,200

안전조업 환경개선(자체) 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○ 안전조업 갯벌진입로 개설
               50,000                  0           50,000       50,000,000원*1식

내수면어업개발 및 관리 350,513 275,100 75,413

도             12,500 12,500 0

군            338,013 262,600 75,413

내수면양식어업 지원 85,000 70,000 15,000

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

01 민간자본보조 15,000 0 15,000

  ○ 토산자라 치어육성 비가림하우스(가온시설)
     시범사업                15,000                  0           15,000       30,000,000원*1개소*50%

탐진강 수산연구센터 운영 215,513 192,600 22,913

101 인건비 115,553 92,640 22,913

04 기간제근로자등보수 115,553 92,640 22,913

  ○ 명절휴가비                 5,292                  0            5,292

  ○ 상여금                13,230                  0           13,230

  ○ 시간외 수당                 4,391                  0            4,391

  경정70,000원*21일*60%*3명*2회

  경정(70,000원*21일*25%)*12월*3명

  경정8,130원*15시간*3명*12월

어도시설 개보수 사업(도비) 50,000 12,500 37,500

도             12,500 12,500 0

군             37,500 0 37,500

401 시설비및부대비 50,000 12,500 37,500

도             12,500 12,500 0

군             37,500 0 37,500
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부서: 해양수산과
정책: 해양수산 자원화 관리
단위: 내수면어업개발 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 50,000 12,500 37,500

  ○ 어도시설 개보수사업(1개소)
               50,000             12,500           37,500       경정50,000,000원*1식

도             12,500 12,500 0

군             37,500 0 37,500

어촌 정주기반 구축 888,245 283,915 604,330

광             80,000 80,000 0

도             10,000 30,000 △20,000

군            798,245 173,915 624,330

연안환경 관리 51,053 82,723 △31,670

도             10,000 30,000 △20,000

군             41,053 52,723 △11,670

해수욕장 편의시설 정비(도비) 33,330 65,000 △31,670

도             10,000 30,000 △20,000

군             23,330 35,000 △11,670

401 시설비및부대비 33,330 65,000 △31,670

도             10,000 30,000 △20,000

군             23,330 35,000 △11,670

01 시설비 33,330 64,415 △31,085

  ○ 해수욕장 편의시설사업                33,330             64,415         △31,085  경정 33,330,000원

도             10,000 29,730 △19,730

군             23,330 34,685 △11,355

03 시설부대비 0 585 △585

  ○ 해수욕장 편의시설사업 시설부대비
                    0                585            △585       경정 0원

도                  0 270 △270

군                  0 315 △315

어항시설 조성 837,192 201,192 636,000

광             80,000 80,000 0

군            757,192 121,192 636,000

소규모어항 보수보강 공사 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

01 시설비 600,000 0 600,000

  ○ 이회진항 보수보강 공사               300,000                  0          300,000

  ○ 소규모어항 피해복구 사업
              100,000                  0          100,000

  ○ 대리 신리방파제 숭상사업
              200,000                  0          200,000

  300,000,000원*1식

       100,000,000원*1식

       200,000,000원*1식

소규모어항 시설보강 36,000 0 36,000

401 시설비및부대비 36,000 0 36,000

01 시설비 36,000 0 36,000

  ○ 장환황 건설사업(2차분)                36,000                  0           36,000  36,000,000원*1식

해양환경 보전 429,900 169,900 260,000

국            201,200 1,200 200,000

광             70,000 70,000 0
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부서: 해양수산과
정책: 해양환경 보전
단위: 해양환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분              5,000 5,000 0

도             30,000 40,000 △10,000

군            123,700 53,700 70,000

해양환경개선 429,900 169,900 260,000

국            201,200 1,200 200,000

광             70,000 70,000 0

분              5,000 5,000 0

도             30,000 40,000 △10,000

군            123,700 53,700 70,000

불가사리 구제사업(도비) 10,000 20,000 △10,000

분              5,000 5,000 0

도                  0 10,000 △10,000

군              5,000 5,000 0

307 민간이전 10,000 20,000 △10,000

분              5,000 5,000 0

도                  0 10,000 △10,000

군              5,000 5,000 0

02 민간경상보조 10,000 20,000 △10,000

  ○ 불가사리구제사업                10,000             20,000         △10,000  경정 10,000,000원

분              5,000 5,000 0

도                  0 10,000 △10,000

군              5,000 5,000 0

어업용 폐스트로품 감용기 보급사업(국비) 270,000 0 270,000

국            200,000 0 200,000

군             70,000 0 70,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

02 공공운영비 20,000 0 20,000

  ○ 이동식 감용기 유지비                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

405 자산취득비 250,000 0 250,000

국            200,000 0 200,000

군             50,000 0 50,000

01 자산및물품취득비 250,000 0 250,000

  ○ 이동식 감용기 구입               250,000                  0          250,000  250,000,000원*1대

국            200,000 0 200,000

군             50,000 0 50,000

정주기반조성 1,696,298 1,224,253 472,045

광            420,000 420,000 0

도             90,000 90,000 0

군          1,186,298 714,253 472,045

생활기반시설 확충 1,696,298 1,224,253 472,045

광            420,000 420,000 0

도             90,000 90,000 0

군          1,186,298 714,253 472,045

노력도 도서종합개발(광특) 1,530,000 1,100,000 430,000

광            420,000 420,000 0

도             90,000 90,000 0

군          1,020,000 590,000 430,000
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부서: 해양수산과
정책: 정주기반조성
단위: 생활기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,530,000 1,100,000 430,000

광            420,000 420,000 0

도             90,000 90,000 0

군          1,020,000 590,000 430,000

01 시설비 1,526,040 1,096,040 430,000

  ○ 노력도 환경영향평가(2차분)
              120,000                  0          120,000

  ○ 장흥 어촌정주어항(장흥노력항) 기본및 실시
     설계용역(2차)               310,000                  0          310,000

       120,000,000원*1식

       310,000,000원*1식

도서종합개발사업 41,000 33,000 8,000

201 일반운영비 41,000 33,000 8,000

02 공공운영비 41,000 33,000 8,000

  ○ 노력도 연륙교, 항로등, 가로등 전기료
               12,000              7,000            5,000

  ○ 노력도 가로등 유지보수                 3,000                  0            3,000

       경정 12,000,000원

  3,000,000원*1식

장흥노력항 여객선 터미널 운영 및 관리 125,298 91,253 34,045

101 인건비 21,062 16,017 5,045

04 기간제근로자등보수 21,062 16,017 5,045

  ○ 장흥노력항 여객터미널 운영 인건비                21,062             16,017            5,045

    ― 기본급                10,783             10,078              705

    ― 주휴수당                 2,157              2,016              141

    ― 시간외수당
                3,757              3,341              416

    ― 연차수당                   623                582               41

    ― 상여금                 2,696                  0            2,696

    ― 명절휴가비                 1,046                  0            1,046

  41,470원 * 1명 * 260일

  41,470원 * 1명 * 52일

         4,816원 * 1명 * 65시간 * 12월

  41,470원 * 1명 * 15일

  41,470원*260일*3/12월

  41,470*21일*60%*2회

201 일반운영비 98,436 74,436 24,000

02 공공운영비 51,202 27,202 24,000

  ○ 가로등 전기요금                24,000              4,000           20,000

  ○ 터미널 유류대                 1,000                  0            1,000

  ○ 가로등 유지보수                 4,000              1,000            3,000

  2,000,000원*12월

  250,000원*4월

  경정1,000,000원 * 4분기

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

  ○ 노력도 여객선 터미널 유지관리비
                5,000                  0            5,000       5,000,000원

재무활동(해양수산과) 225,840 0 225,840

보전지출 225,840 0 225,840

보전지출 225,840 0 225,840

311 차입금이자상환 224,000 0 224,000

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 224,000 0 224,000
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부서: 해양수산과
정책: 재무활동(해양수산과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 노력도 도서종합개발사업 지역 개발기금 융
     자금 이자상환               224,000                  0          224,000       224,000,000원

802 반환금기타 1,840 0 1,840

01 국고보조금반환금 1,840 0 1,840

  ○ 2011년 수산자원보호구역 실태조사
                1,840                  0            1,840       1,840,000원
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